
Zarządzenie Nr 120.116.2022 

Wójta Gminy Wojciechowice 

z dnia 14 lutego 2022 roku 

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w Gminie Wojciechowice 

w 2022 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 4 i art. 20 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku  

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 372 

ze zm.), Zarządzenia Nr 12/2022 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 10 lutego 2022 roku,  

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w województwie 

świętokrzyskim w 2022 roku 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w Gminie Wojciechowice  

w 2022 r. wprowadza się do użytku służbowego następujące dokumenty:  

1) „Plan zasadniczych przedsięwzięć w zakresie pozamilitarnych przygotowań 

obronnych w Gminie Wojciechowice na rok 2022” (Załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia).  

3) Plan kontroli problemowych wykonywania zadań obronnych w Gminie 

Wojciechowice na 2022 rok stanowiący odrębny dokument. 

 

§ 2. Plan, o którym mowa w § 1 pkt 1 należy opracować w oparciu o Wytyczne do realizacji 

zasadniczych przedsięwzięć w zakresie pozamilitarnych przygotowań obronnych  

w województwie świętokrzyskim w 2022 roku i należy uzgodnić w zakresie przedsięwzięć  

i terminów z Wydziałem Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Świętokrzyskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach do dnia 28 lutego 2022 r. 

§ 3. Zobowiązuje się Dyrektora, Kierowników podległych jednostek organizacyjnych 

funkcjonujących na terenie Gminy Wojciechowice wykonujących zadania obronne,  

do realizacji zamierzeń obronnych zaplanowanych na 2021 rok do realizacji zadań zgodnie 

z dokumentem wymienionym, o którym mowa w § 1, pkt 1 . 

§ 4. Nadzór i koordynację nad realizacją zarządzenia powierza się Podinspektorowi 

ds. ewidencji ludności i ochrony informacji. 

§ 5. Koordynację i nadzór nad realizacją postanowień niniejszego zarządzenia powierza się 

Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  
 
 

 


